adjudicatario de una obra pública por las tareas profesionales de: Estudio, Anteproyecto y/o Proyecto de 

obras y Dirección Técnica y/o Dirección Ejecutiva. El cálculo deberá realizarse para categoría 8va. 

23. PLAZO DE OBRA 
Ciento cincuenta (150) días corridos.  

24. MONTO DE OBRA 
$122.655.728,99 (son pesos Ciento veintidós millones seiscientos cincuenta y cinco mil setecientos 

veintiocho con noventa y nueve centavos.) 

25. CONSULTAS 
Departamento Proyectos y Obras. 

Arq. Sebastián P. Neto 

Dpto. Proyectos y Obras 
Municipalidad de Bahía Blanca 

DEPARTAMENTO ELECTRICIDAD Y MECANICA